

EDITAL DE LICITAÇÃO

CONVITE Nº 1/2022

Processo: 61/2022

Data de Abertura do Processo: 28 de abril de 2022

Data de Abertura das Propostas: 06 de maio de 2022, às 16:00 horas.

Tipo de Julgamento: Menor Preço Global

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS ELÉTRICOS.

Fornecedor: SANDRO JOSE DE SOUZA TOPOGRAFIA - 15730

Endereço: EST. LINHA ZAMBIAZI

CNPJ: 28.932.611/0001-97

Número: SN

Cidade: Pinhal

Insc. Estadual:

Fone:

UF: RS

Nível	Item	Fonte	Código	Descrição	Unidade	Quantidade	Preço Unitário (R\$)	Preço Total (R\$)
Meta	1.			MÃO DE OBRA PARA INSTALAÇÕES ELÉTRICAS NO CENTRO ADMINISTRATIVO				16.497,72
Serviço	1.1.	FMIRAI	COMP01	MÃO DE OBRA PARA INSTALAÇÃO DE CONDULETE DE PVC, DO TIPO APARENTE, COM ELETRÓDUTO DN 32MM	M	30,00	6,43	192,90
Serviço	1.2.	FMIRAI	COMP02	MÃO DE OBRA PARA INSTALAÇÃO DE CONDULETE DE PVC, DO TIPO APARENTE, COM ELETRÓDUTO DN 25MM	M	120,00	8,28	993,60
Serviço	1.3.	FMIRAI	COMP03	MÃO DE OBRA PARA INSTALAÇÃO DE CONDULETE DE PVC, DO TIPO APARENTE, COM ELETRÓDUTO DN 20MM	M	300,00	3,40	1.020,00
Serviço	1.4.	FMIRAI	COMP04	MÃO DE OBRA PARA INSTALAÇÃO E PASSAGEM DE CABO ISOLADO DE 2,5MM PARA CIRCUITOS TERMINAIS	M	900,00	1,41	1.269,00
Serviço	1.5.	FMIRAI	COMP05	MÃO DE OBRA PARA INSTALAÇÃO E PASSAGEM DE CABO ISOLADO DE 4,0MM PARA CIRCUITOS TERMINAIS	M	700,00	1,87	1.309,00
Serviço	1.6.	FMIRAI	COMP06	MÃO DE OBRA PARA INSTALAÇÃO E PASSAGEM DE CABO ISOLADO DE 6,0MM PARA CIRCUITOS TERMINAIS	M	400,00	2,43	972,00
Serviço	1.7.	FMIRAI	COMP07	MÃO DE OBRA PARA INSTALAÇÃO DE QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO TRIFÁSICO PARA 18 DIJUNTORES	UNIDADE	1,00	25,16	25,16
Serviço	1.8.	FMIRAI	COMP08	MÃO DE OBRA PARA INSTALAÇÃO DE TOMADA E INTERRUPTOR EM INSTALAÇÕES APARENTES	UNIDADE	270,00	16,03	4.328,10
Meta	2.			MÃO DE OBRA PARA INSTALAÇÕES ELÉTRICAS NA CRECHE				6.387,96
Serviço	2.1.	FMIRAI	COMP02	MÃO DE OBRA PARA INSTALAÇÃO DE CONDULETE DE PVC, DO TIPO APARENTE, COM ELETRÓDUTO DN 25MM	M	300,00	8,28	2.487,00
Serviço	2.2.	FMIRAI	COMP04	MÃO DE OBRA PARA INSTALAÇÃO E PASSAGEM DE CABO ISOLADO DE 2,5MM PARA CIRCUITOS TERMINAIS	M	100,00	1,41	141,00
Serviço	2.3.	FMIRAI	COMP05	MÃO DE OBRA PARA INSTALAÇÃO E PASSAGEM DE CABO ISOLADO DE 4,0MM PARA CIRCUITOS TERMINAIS	M	700,00	1,87	1.309,00
Serviço	2.4.	FMIRAI	COMP06	MÃO DE OBRA PARA INSTALAÇÃO E PASSAGEM DE CABO ISOLADO DE 6,0MM PARA CIRCUITOS TERMINAIS	M	600,00	2,44	1.464,00
Serviço	2.5.	FMIRAI	COMP07	MÃO DE OBRA PARA INSTALAÇÃO DE QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO TRIFÁSICO PARA 18 DIJUNTORES	UNIDADE	1,00	25,16	25,16
Serviço	2.6.	FMIRAI	COMP08	MÃO DE OBRA PARA INSTALAÇÃO DE TOMADA E INTERRUPTOR EM INSTALAÇÕES APARENTES	UNIDADE	60,00	16,03	961,80

Local de Entrega dos Objetos: CFE EDITAL

Prazos: 1) Entrega dos Objetos: Serviços: CFE EDITAL

2) Forma de Pagamento: A VISTA APÓS EXECUÇÃO.

3) Validade da Proposta: 60 DIAS

PINHAL, 06 DE MAIO DE 2022.

SANDRO JOSE DE SOUZA
TOPOGRAFIA: 289326110
00197

Assinado de forma digital por SANDRO JOSE DE SOUZA TOPOGRAFIA: 28932611000197
DN: c=BR, o=CP-Brasil, st=RS, l=PINHAL, ou=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB, ou=RFB e-CNPJ A1, ou=20085105000 06, ou=pretencial, cn=SANDRO JOSE DE SOUZA TOPOGRAFIA: 28932611000197
Data: 2022.05.05 08:20:15 -03'00'

SANDRO JOSE DE SOUZA
PROPRIETÁRIO